АДМИНИСТРАЦИЯ АСБЕСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

   01.04.2022                                                                                                         189 -РА

Об утверждении Устава Муниципального бюджетного учреждения

Асбестовского городского округа «Центр спасения» в новой редакции

Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 года №131-ФЗ
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», постановлением администрации Асбестовского городского округа

от 20.10.2015 №502-ПА «Об утверждении порядка утверждения уставов

муниципальных учреждений, внесения в них изменений, примерной формы
устава муниципального учреждения», руководствуясь статьями 27, 30 Устава

Асбестовского городского округа:

1. Утвердить Устав Муниципального бюджетного учреждения

Асбестовского городского округа «Центр спасения» в новой редакции
(прилагается).

2. Директору Муниципального бюджетного учреждения Асбестовского

городского округа «Центр спасения» (Пустотин А.Д.):
2.1. В месячный срок обеспечить в установленном порядке

государственную регистрацию новой редакции Устава.

2.2. В десятидневный срок после государственной регистрации

предоставить в администрацию Асбестовского городского округа заверенные
в установленном порядке копии устава и листа записи Единого

государственного реестра юридических лиц о внесении записи

о государственной регистрации изменений, вносимых в учредительные
документы юридического лица.

3. Настоящее распоряжение опубликовать в специальном выпуске газеты

«Асбестовский рабочий» «Муниципальный вестник», разместить в сетевом

издании в сети «Интернет» по адресу (www.arasb.ru) и на официальном сайте
Асбестовского городского округа в сети «Интернет» по адресу

(www.asbestadm.ru).

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить
на Первого заместителя главы администрации Асбестовского городского округа

Л.И. Кирьянову.

Глава

Асбестовского городского округа                     Н.Р. Тихонова

http://www.arasb.ru/
http://www.asbestadm.ru/